
ROZKŁAD
JAZDY AUTOBUSU SZKOLNEGO
DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ 3 I 4
OBOWIĄZUJĄCY OD 02.09.2021 r.

PKS

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW

Braniewo d.k. 7:15 13:40 16:15

Braniwo ul. A.Krajowej 7:17 13:42 16:17

Braniewo ul. PCK 7:22 13:47 16:22

Ułowo 7:26 13:51 16:26

Klejnówko - 13:53 16:28

Nowa Pasłęka - 13:55 16:30

Klejnówko - 13:57 16:32

Klejnowo 7:30 13:59 16:34

Różaniec 7:35 14:08 16:43

Klejnowo 7:40 - -

Ułowo 7:43 14:21 16:46

Braniewo ul.PCK 7:46 14:25 16:50

Braniewo ul. A. Krajowej 7:50 14:30 16:55

Braniewo d.k. 7:58 14:32 16:57

-rozkład jazdy może ulec zmianie



ROZKŁAD
JAZDY AUTOBUSY SZKOLNEGO DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6

 W BRANIEWIE
OBOWIĄZUJĄCY OD DNIA 02.09.2021 r.

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW

PKS

Braniewo d.k. 7:25 14:40 Braniewo d.k. 10:40

Braniewo ul. AK 7:29 14:40 Braniewo ul. AK 10:40

Młoteczno 7:33 14:44 Młoteczno 10:46

Rodowo 7:37 15:00 Rodowo 10:48

Zgoda 7:40 15:12 Gronowo 10:52

Rodowo 7:45 15:15 Podleśne 11:56

Młoteczno 7:48 15:20 Gronowo 11:00

Braniewo ul.AK 7:52 15:25 Rodowo 11:06

Braniewo d.k. 7:57 15:27 Zgoda 11:09

Rodowo 11:12

Młoteczno 11:16

Braniewo ul.AK 11:17

Braniewo d.k. 11:23



ROZKŁAD
JAZDY AUTOBUSY SZKOLNEGO DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6

 W BRANIEWIE
OBOWIĄZUJĄCY OD DNIA 02.09.2021 r.

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW

Autobus  gminny NBR J666

Braniewo 
ul.Moniuszki

13:40 -

Braniewo ul.AK 07:55 13:41 16:20

Pęciszewo

Podleśne 08:09 - -

Gronowo 08:14 - -

Młoteczno - 13:45 16:24

Zgoda 08:22 - 16:29

Gronowo - 13:51 16:37

Podleśne - 13:56 16:41

Pęciszewo 16:48

Rodowo 08:25 - -

Młoteczno 08:29 - -

Lipowina 14:08 -

Braniewo ul.AK 08:34 14:45 17:00



ROZKŁAD
JAZDY AUTOBUSY SZKOLNEGO DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ W LIPOWINIE

 W BRANIEWIE
OBOWIĄZUJĄCY OD DNIA 02.09.2021 r.

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW

Pęciszewo 06:51

Grzechotki 07:00

Żelazna Góra 07:06

Braniewo 07:38



ROZKŁAD
JAZDY AUTOBUSU SZKOLNEGO

DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 4 I 5  W BRANIEWIE
OBOWIĄZUJĄCY OD DNIA 02.09.2021 r.

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW
PKS

Braniewo d.k. 7:30 13:58 16:33

Glinka 7:39 13:49 16:24

Braniewo, szkoła 7:45 13:43 16:18

Braniewo d.k. 7:48 13:40 16:15



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU SZKOLNEGO
DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 

OBOWIĄZUJĄCY OD DNIA 02.09.2021 r

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW
PKS

Braniewo d.k. 7:05 12:50 16:25

Rogity 7:14 12:59 16:34

Rogity, Leśniczówka 7:17 13:02 16:37

Braniewo d.k. 7:29 13:14 16:49

AUTOBUS NBR J666 (kurs dodatkowy)

Braniewo 10:20

Rogity 10:35

Braniewo 10:49



ROZKŁAD
JAZDY AUTOBUSY SZKOLNEGO DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ W SZYLENACH

SZKOŁY PODSTAWOWEJ W LIPOWINIE
OBOWIĄZUJĄCY OD DNIA 02.09.2021 r.

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW
PKS

GODZINY ODJAZDÓW
PKS

Braniewo d.k. 6:50 Braniewo d.k. 13:20

Bemowizna 6:59 Szyleny 13:30

Marcinkowo 7:07 Brzeszczyny 13:35

Brzeszczyny 7:09 Marcinkowo 13:37

Szyleny 7:13 Braniewo sp. 6 14:05

Bemowizna 7:21 Podleśne 14 :15

Braniewo, ul.AK 7:28 -

Maciejewo 7:39 -

Lipowina 7:45 -

Maciejewo 7:51 -

Braniewo d.k. 8:01 14:55

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW GODZINY ODJAZDÓW

Braniewo ul.AK 15:20 15:15

Lipowina -

Maciejewo -

Swiętochowo -

Bobrowiec -

Bemowizna 15:30

Szyleny - 15:25

Szyleny Chłopki - 15:26

Brzeszczyny - 15:28

Marcinkowo - 15:35

Bemowizna - -

Braniewo - -

-rozkład jazdy może ulec zmianie



ROZKŁAD
JAZDY AUTOBUSU SZKOLNEGO

DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6
OBOWIĄZUJĄCY OD DNIA 02.09.2021 r.

PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDÓW
PKS

Garbina 07:34 13:05 15:05 16:45

Cielętnik 07:30 13:00 15:00 16:40

Braniewo, szkoła 07:46 12:50 14:50 16:30



ROZKŁAD
JAZDY AUTOBUSY SZKOLNEGO DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ W SZYLENACH

I SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 W BRANIEWIE
OBOWIĄZUJĄCY OD DNIA 02.09.2021 r.

godzina przystanki

6:40 Braniewo Kościuszki

6:41 Braniewo szkoła

6:45 Młoteczno

6:47 Rodowo skrz.

6:51 Gronowo

6:52 Gronowo na żądanie

6:55 Kalinówek

6:56 Podleśne

6:57 Kalinówek

7:02 Pęciszewo wieś

7:07 Kalinówek

7:08 Gronowo na żądanie

7:09 Gronowo

7:13 Rodowo skrz.

7:14 Rodowo

7:16 Zgoda

7:18 Rodowo

7:19 Rodowo skrz.

7:20 Młoteczno

7:24 Braniewo szkoła

7:28 Szyleny skrz.

7:31 Bemowizna II

7:32 Bemowizna

7:34 Szyleny

7:35 Chłopki

7:38 Brzeszczyny

7:39 Brzeszczyny Zr

7:40 Brzeszczyny

7:43 Chłopki

7:44 Szyleny

7:45 Szyleny kol.

7:48 Szyleny Skrz.

7:52 Braniewo szkoła



 ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU SZKOLNEGO
DO 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ W LIPOWINIE
OBOWIĄZUJĄCY OD DNIA 02.09.2021 r

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW

Braniewo 05:50 Kursuje
w piątek

Lipowina - 12:35 14:40

Gronówko - 12:40 14:45

Leśniczówka Rogity

Krzewno młyn 06:10 12:55 14:50

Krzewno wieś 06:15 13:00 14:55

Żelazna Góra 06:20 13:05 13:10 - 15:00

Grzechotki 13:15 - 15:25

Pęciszewo 13:20 - 15:30

Grzędowo 13:25 - 15:10

Krasnolipie 06:30 13:30 - 15:13

Grzędowo 06:40 - - -

Żelazna Góra 06:50 - 15:00 -

Krzewno wieś 06:55 13:45 15:40

Krzewno młyn 07:00 13:50 15:42

Lipowina 07:10 11:50 14:00 15:50

Leśniczówka Rogity

Gronówko 07:20

Bobrowiec 07:35 12:10

Świętochowo 07:40

Maciejewo 07:44

Zakrzewiec 07:49

Lipowina 07:52 12:20 15:55

Gronówko 15:58

Zakrzewiec 14:05 16:05

Maciejewo 14:10 16:08

Świętochowo 14:15 16:12

Bobrowiec 14:20 16:15



PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW

Braniewo 16:20

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU SZKOLNEGO
DO 

 SZKOŁY PODSTAWOWEJ W LIPOWINIE
OBOWIĄZUJĄCY OD DNIA 02.09.2021 r

Przystanki godziny odjazdów
Lipowina 7:20 14:30
Kiersy 7:23 14:33
Strubiny 7:25 14:35
Kiersy 7:27 14:37
Lipowina 7:30 14:40


